Profec Skydeventil stebejern
GGG 50 epoxy belaegning
DN250 DIN flange 16bar bla
PN10 type 302 (7038249)
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bringing water tolife



TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Type

Materiale

Overfladebehandling

Funktion

Handtagsfarve

Handtagsmateriale

Materiale ventil

Spindelmateriale

Materialehus

Pakningsmateriale

Tilslutning

Maks. temperatur

RAL nummer

Flange ifglge DIN

Tryk

Maks. temp.

bla

302

stebejern GGG 50

epoxy belaegning

handhjul

bla

stobejern

stebejern EPDM belagt

rustfri stal

stebejern GGG 50

NBR

DIN flange

110°C

RAL5017

DIN 2501/PN10

16 bar

120°C
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Storrelse

Leengde

Flange

Ydre @

PCD

Huller

DN250

250 mm

PN10

403 mm

350/355 mm

12

DIMENSIONER

Konstruktionsleengde

PCD

Ct-1

din 3352/2c/f4

250 mm

250 mm

350/355 mm

555 mm

330 mm
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Genereret den: 27-11-2025

Bevo Nordic A/S
Pakhusgarden 54
5000 Odense C
Danmark

+45 66 19 25 45
info@bevo.dk
http://www.bevo.com
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